
UCHWAŁA NR XIX/241/25
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XVIII/227/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat oraz określenia sposobu pobierania 

opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego
parkowania na terenie miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 13 ust. 3 i 4, art. 13b ust. 3-5, art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/227/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłat oraz określenia sposobu pobierania opłat za 
postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Kluczborka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Kluczborku

Piotr Sitnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2820


		2025-11-28T12:35:56+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




